

Gorzyce, 14.09.2007 r.

ZP.GK-22/1/2007

## ODPOWIEDZI NR I NA PYTANIA WYKONAWCÓW

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rogowie, o długości 1400 mb”*

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rogowie, o długości 1400 mb**” udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Poz. nr 1 przedmiaru. Czy KNNR 1 0104-04 jest prawidłowy do opisu robót?

**Odpowiedź:**

**Roboty pomiarowe trasy drogi należy wycenić według podanego opisu w przedmiarze a nie według podanej podstawy wyceny (pozycja 1 przedmiaru).**

Pytanie 2:

Poz. nr 2 przedmiaru. Czy KNNR 6 0101-01 poz. – j.m. – ma być m3 w ilości 2100?

**Odpowiedź:**

**W pozycji 2 przedmiaru robót przyjąć, jako jednostkę miary - m2.**

WÓJT GMINY

*Piotr Oślizło*